中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会文件

葡酒党﹝2022﹞10 号

关于调整葡萄酒学党支部及化学工程市场

党支部设置的通知

葡萄酒学党支部及化学工程市场党支部：

鉴于你们支部党员人数过多，为便于党员管理和教育，

决定将葡萄酒学党支部中的硕士研究生党员单独设立为葡

萄酒学硕士研究生党支部，由苏莹同志担任葡萄酒学硕士研

究生党支部临时负责人，石侃同志担任葡萄酒学党支部临时

负责人；将化学工程市场党支部中的硕士研究生党员单独设

立为化学工程市场硕士研究生党支部，由杨继红同志担任化

学工程市场硕士研究生党支部临时负责人，袁春龙同志担任

化学工程市场党支部临时负责人。四个党支部委员会分别设

委员 5 名，其中书记 1 名、副书记 1 名，请按照有关规定做

好党员组织关系转接和党支部委员会的选举等工作。

特此通知。

葡萄酒学院党委

2022 年 9 月 30 日

抄送:院领导 抄报：校党委组织部

葡萄酒学院党政综合办公室 2022 年 9 月 30 日印发